

Security Denmark ApS

Værkstedvej 24 C, 4600 Køge

CVR-nr. 36 48 08 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Bo Birk Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Security Denmark ApS Værkstedvej 24 C 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 48 08 90
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Bo Birk Christiansen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Søndre Allé 1, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af overvågningsudstyr og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 238 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -215 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen pr. 31. december 2016 og er derfor omfattet af kapitalabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening.

Selskabet budgetterer med et overskud på t.kr. 123 for 2017. Selskabet har løbende foretaget omkostningsbesparelser og har tilpasset varesalget imod at skabe større dækningsgrad i den efterfølgende periode. Selskabet har realiseret en nettoomsætning på t.kr. 2.138 i perioden 1. januar - 31. maj 2017, hvilket er t.kr. 188 bedre end budgetteret.

Selskabet forventer, at indtjeningen bliver større i 2017, da selskabets markante fokus på at øge kendskabsgraden forventes at give en effekt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	29/12 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	238.197	389.831
2 Personaleomkostninger	-452.858	-64.418
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.523	-4.146
Andre driftsomkostninger	0	-7.718
Driftsresultat	-219.184	313.549
3 Andre finansielle indtægter	7.632	2.607
Øvrige finansielle omkostninger	-4.666	-7.114
Resultat før skat	-216.218	309.042
4 Skat af årets resultat	1.483	-78.258
Årets resultat	-214.735	230.784
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	0	129.584
Disponeret fra overført resultat	-214.735	0
Disponeret i alt	-214.735	230.784

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.948	18.471
Materielle anlægsaktiver i alt	13.948	18.471
Deposita	32.250	32.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.250	32.250
Anlægsaktiver i alt	46.198	50.721
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	605.485	487.600
Varebeholdninger i alt	605.485	487.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.650	30.666
Andre tilgodehavender	9.902	9.902
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	29.986	46.617
Periodeafgrænsningsposter	17.360	5.234
Tilgodehavender i alt	132.898	92.419
Likvide beholdninger	45.102	300.275
Omsætningsaktiver i alt	783.485	880.294
Aktiver i alt	829.683	931.015

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-85.151	129.584
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Egenkapital i alt	-35.151	280.784
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.483
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.483
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.062	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	436.493	433.638
Selskabsskat	0	76.775
Anden gæld	417.279	138.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	864.834	648.748
Gældsforpligtelser i alt	864.834	648.748
Passiver i alt	829.683	931.015

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

Noter

1/1 2016 - 31/12 2016	29/12 2014 - 31/12 2015
--------------------------	----------------------------

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen pr. 31. december 2016 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan retableres ved egen fremtidig indtjening.

Selskabet budgetterer med et overskud på t.kr. 123 for 2017. Selskabet har løbende foretaget omkostningsbesparelser og har tilpasset varesalget imod at skabe større dækningsgrad i den efterfølgende periode. Selskabet har realiseret en nettoomsætning på t.kr. 2.138 i perioden 1. januar - 31. maj 2017, hvilket er t.kr. 188 bedre end budgetteret.

Selskabet forventer, at indtjeningen bliver større i 2017, da selskabets markante fokus på at øge kendskabsgraden forventes at give en effekt.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	420.109	32.119
Andre omkostninger til social sikring	11.028	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.721</u>	<u>32.299</u>
	<u>452.858</u>	<u>64.418</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>0</u>

3. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	22	453
Renter, mellemregning direktion	4.759	0
Valutakursdifferencer	<u>2.851</u>	<u>2.154</u>
	<u>7.632</u>	<u>2.607</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	76.775
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.483</u>	<u>1.483</u>
	<u>-1.483</u>	<u>78.258</u>

Noter

		31/12 2016	31/12 2015
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,2	0	29.986
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		50.000	50.000
		50.000	50.000
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016		129.584	0
Årets overførte overskud eller underskud		-214.735	129.584
		-85.151	129.584
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2016		101.200	0
Udloddet udbytte		-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret		0	101.200
		0	101.200

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 216 t.kr.

Selskabet har ligeledes indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på t.kr. 153. Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder og en samlet restleje på t.kr. 77.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-721488763668

IP: 5.103.29.137

2017-06-16 08:22:16Z

NEM ID 

Søren Windahl (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.44.190

2017-06-16 08:57:32Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-721488763668

IP: 5.103.29.137

2017-06-16 11:33:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZFTF3-88GG3-705JT-E320A-IVLOP-IYPL4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>